
PREFEITURA DA CIDADE DE 

AGORA ÉOPOVO / 

PORTARIA N° 11/2024, DE 10 DE JANEIRO DE 2024 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BREJINHO, Estado de Pernambuco, da 
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

r Art. 1°- NOMEAR, para exercer o cargo eletivo de CONSELHEIRO TUTELAR, 
durante o quadriênio de 2024 a 2028, DAVI MEDEIROS DOS SANTOS, CPF 
n°.703.73 1.234-77. 

Art. 20  - Determinar que o Departamento Pessoal proceda a confecção de ficha 
funcional para o conselheiro ora empossado como titular, com a implantação dos 
respectivos vencimentos na folha de pagamento. 

Art. 30 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos 
a 10 de janeiro de 2024. 

Art. 40  Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 10 de janeiro de 2024. 

GILSO i: ENTO DA COSTA 
Pre 4o Constitucional 
Gj!somr Bento da Costa 

Prefeito 
CPP: 781.085.004-00 

B rej i n ho - P E 

PUBLICADO EM 
L5  /).j  

kmspo 

t,&(87) 3850.1156 	M prefeiturabrejinho,pe.gcN.bf  QRua Srino da C..- Nogueira, 1 - Centro, Brejinho - PE, 56740-000 

2021 • Todos os direitos .,e..vodos Prefeitura Municipal de Br,jinho 1 CNP.k 11.358.173/0001 -00 

A Terra Mãe do Rio Paeú 


